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	Veřejná zakázka

	MILEVSKO ČOV – ÚPRAVY KALOVÉ KONCOVKY A OBNOVA HALY




Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Zjednodušené podlimitní řízení

	Druh zakázky
	Stavební práce

	Předpokládaná hodnota zakázky
	8 884 037 Kč bez DPH			

	Adresa profilu zadavatele
	https://zakazky.milevsko-mesto.cz/

	Datum zahájení řízení
	01. 02. 2024
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Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://zakazky.milevsko-mesto.cz/.






	Zadavatel:
Město Milevsko
Náměstí E. Beneše 420
39901 Milevsko
Nezapsáno v obchodním rejstříku


	Zastoupení podle § 43 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Heršpická 813/5, 
639 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku 
spisová značka C 40722 vedená u Krajského soudu v Brně 


	IČO: 00249831
	IČO: 26262525



V Brně dne 20. 2. 2024
ÚVOD

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.
ZNĚNÍ ŽÁDOSTI A ODPOVĚDI ZADAVATELE

Dotaz č. 1

Dobrý den,
tímto Vás žádáme o upřesnění, jaké výkonové parametry odvodňovacího zařízení kalů jsou požadovány.
V dokumentaci jsou uvedeny rozdílné požadované výkonové parametry odvodňovacího zařízení kalů.
V Technická zprávě strojní části je uvedeno:
- nominální výkon zařízení = 130 - 180 kg sušiny/hod,
- vstupní kvalita kalu - obsah sušiny kalu 0,65 hm. %
- obsah sušiny v koláči = 19 +/- 2,5 hmot. %

Ve specifikaci strojů a zařízení a ve výkazu výměr je uvedeno:
- nominální výkon zařízení - 150 - 180 kg sušiny / hod;
- vstupní kvalita kalu - obsah sušiny kalu 2,2 %
- obsah sušiny v odvodněném koláči - 22 ± 2 hmot. %;

Děkujeme Vám za upřesnění.

Odpověď zadavatele: Správné požadované parametry pro odvodňovací zařízení kalů jsou uvedeny ve specifikaci strojů a zařízení a ve výkazu výměr! Ve zprávě bohužel nedošlo k upravení popisu odvodňovacího zařízení na finálně zvolené parametry!

Dotaz č. 2

Dobrý den,
prosím o vysvětlení zadávací dokumentace:
V Zadávací dokumentaci je v bodě 7.4.1 Předložení seznamu stavebních prací požadován seznam stavebních prací, poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let.....
Oproti tomu: v přiložených vzorech dokumentů, konkrétně v ČP ke splnění kvalifikačních předpokladů je v bodě 5. uvedeno: realizoval v posledních 3 letech následující zakázky...
Který údaj platí? Tři nebo pět let?
Děkuji za upřesnění.
Odpověď zadavatele: Platí údaje uvedené v zadávací dokumentaci, tj. 5 let (podle Zákona). Vzory dokumentů jsou pouze pomůcka k vypracování dokladů ke kvalifikaci, účastník si text čestného prohlášení může upravit.

PODPIS

	Zadavatel:
Město Milevsko
Náměstí E. Beneše 420
39901 Milevsko
Nezapsáno v obchodním rejstříku

	Mgr. Tomáš Motal
Administrátor VZ


Podepsáno elektronicky

	IČO: 00249831
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